30 ноября 2015 года
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 278

	с. Дубовское

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета
Дубовского сельского поселения

Дубовского района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 14.10.2011 № 170 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Дубовском сельском поселении» Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2016 год.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 15 декабря 2015 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации Дубовского сельского поселения.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 10.12.2015 года.
5. Сектору экономики и финансов  Администрации Дубовского сельского поселения (Усач Н.П.) предоставить возможность ознакомления с материалами проекта решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения о бюджете на 2016 год в кабинете № 7 по адресу: с. Дубовское, пер. Восстания,19.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского  сельского поселения                       Ю. В. Свинтуховский
Верно

специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной работе, регистрационному учету                        Л.В.Сизова

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
5-19-72

Приложение

к постановлению

Администрации Дубовского

сельского поселения

 от 30 .11.2015 № 278
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2016 год (далее –комиссия)
Председатель комиссии:
	Свинтуховский Ю.В.
	Глава  Дубовского сельского поселения.

	Заместитель председателя комиссии:

	Усач Н.П.
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Власова Е.Н.
	депутат Собрания депутатов Дубовского сельского поселения;

	Дьяконова Е.Н.
	директор МБУК «Ериковский СДК» Дубовского сельского поселения;

	Курбанов В.А.
	депутат Собрания депутатов Дубовского сельского поселения;

	Рябенко Л.Ю.
	Главный специалист ( главный бухгалтер) Администрации Дубовского сельского поселения;

	Сизова Л.В.
	специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе, регистрационному учету Администрации Дубовского сельского поселения.

Верно:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                        Л.В.Сизова